
 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

Nr.________ Prot                                                                                  Tiranë, më ___.___.2024 

 

                                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

09.07.2024 

Drejtuar: “AZ Trading” sh.p.k, me NUIS L81515016F, me adresë Njesia Administrative nr.7, 

Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Njesia nr.13. 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur. 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04961-05-15-2024 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   “Blerje mjete transporti” 

Fondi limit: 26.062.500( njëzet e  gjashtë milion e gjashtëdhjetë e dy mijë e pesëqind) Lekë pa 

TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.26, datë 

20.05.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesi i mëposhtëm ka marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1“AZ Trading” sh.p.k, me NUIS L81515016F, me vlerë të ofruar 24.750.000 (njëzet e katër 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

 



 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AZ Trading” sh.p.k, me NUIS 

L81515016F, me adresë Njesia Administrative nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, 

Njesia nr.13. se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 24.750.000 (njëzet e katër 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik,me adresë në rrugën “5 maji”sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                  

 

 

 


